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Hauptleitungsabzweigklemme

HA 25-43

HA 25-43

Hauptleitungsabzweigklemme

Artikelnummer: 69143301
MafRe: 50 x 50 x 100 mm

Hauptleitungsabzweigklemme mit 4 Klemmestellen
1,5-25 mm? je Pol

4-polig - fingersicher




Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften
Bemessungsbetriebsspannung AC:
Polzahl:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhilse (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhilse (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: Anschliebarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Anschluss 2: Anschlussart:

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhtlse (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhllse (max):

Anschluss 2: Anschliebarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Abmessungen
Breite:

Lange:

400 V

4
Schrauben
4

Ja

2.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

25 mm?

1.5 mm?

25 mm?

Schrauben

1.5 mm?

10 mm?

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?

50 mm

50 mm

els spe|s|3erg

Abmessungen

Hoéhe:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:
Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

mechanische Eigenschaften
Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:

Anschluss 2: Anzugsdrehmoment:

100 mm

VO

960 °C

nein

2.5 Nm

2.5 Nm
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